

DinLeasing ApS

Hagemannsvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DinLeasing ApS Hagemannsvej 17 8600 Silkeborg
	Telefon: 36951273 Hjemmeside: www.dinleasing.dk
	CVR-nr.: 36 95 12 73 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	CAK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at være et leasingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.526 t.kr. mod 4.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 1.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.525.845	4.211.673
1 Personaleomkostninger	-781.643	-602.411
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.145.376</u>	<u>-1.581.821</u>
Driftsresultat	1.598.826	2.027.441
Andre finansielle indtægter	1.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-428.683</u>	<u>-259.924</u>
Resultat før skat	1.171.227	1.767.517
Skat af årets resultat	<u>-257.850</u>	<u>-390.909</u>
Årets resultat	<u>913.377</u>	<u>1.376.608</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>913.377</u>	<u>1.276.608</u>
Disponeret i alt	<u>913.377</u>	<u>1.376.608</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.689.409	11.729.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.689.409</u>	<u>11.729.653</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.719.409</u>	<u>11.729.653</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.380.458	2.226.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.380.458</u>	<u>2.226.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.707.865	875.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.085	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.094	0
Andre tilgodehavender	203.103	288.000
Periodeafgrænsningsposter	1.136.737	779.990
Tilgodehavender i alt	<u>3.538.884</u>	<u>1.943.744</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.919.342</u>	<u>4.169.839</u>
Aktiver i alt	<u>23.638.751</u>	<u>15.899.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	900.000	900.000
4 Overført resultat	4.279.770	3.366.392
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	5.179.770	4.366.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.040.762	699.818
Hensatte forpligtelser i alt	1.040.762	699.818
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.813.144	7.752.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.511.693	1.101.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.863	429.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.823	450.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.365	579.049
Selskabsskat	0	123.398
Anden gæld	814.331	398.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.418.219	10.833.282
Gældsforpligtelser i alt	17.418.219	10.833.282
Passiver i alt	23.638.751	15.899.492

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	776.156	597.317
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.363	1.686
	<u>781.643</u>	<u>602.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	12.653.772	11.764.103
Tilgang i årets løb	19.214.132	14.219.770
Afgang i årets løb	-15.116.770	-13.330.101
Kostpris 31. december 2019	<u>16.751.134</u>	<u>12.653.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-924.119	-896.599
Årets afskrivninger	-2.145.376	-1.581.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.007.770	1.554.301
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.061.725</u>	<u>-924.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.689.409</u>	<u>11.729.653</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.366.393	2.089.784
Årets overførte overskud eller underskud	913.377	1.276.608
	<u>4.279.770</u>	<u>3.366.392</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.813 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708
Anlægsaktiver	15.689

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor Skattestyrelsen på 500 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 13 måneder hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 130.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.